2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.05.2025___                                                                                   № __12/8_

г. Глазов

О внесении изменений в Положение о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», и руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 06.10.2015 №12/21
(в ред. постановлений Администрации города Глазова от 27.12.2018 №12/32,
от 29.05.2020 №21/31, от 09.11.2020 №12/22, от 27.07.2021 №12/12)

В соответствии со статей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13.03.2025 №137 «О внесении изменений в Положение о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», и руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 февраля 2013 №85», руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в Положение о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», и руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 06.10.2015 №12/21 (в ред. постановлений Администрации города Глазова от 27.12.2018 №12/32, от 29.05.2020 №21/31, от 09.11.2020 №12/22, от 27.07.2021 №12/12) следующие изменения:
-  дополнить пунктом 7.2 следующего содержания: «7.2. В случае если руководитель муниципального учреждения не может по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, он представляет работодателю заявление о невозможности представить указанные сведения в отношении супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, которое подлежит рассмотрению комиссией по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg